" 7 " 2020

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в Мурманской области

(г. Мурманск)

__________________ А.Е. Дмитриев

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 8

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

в Мурманской области (г. Мурманск)

г. Мурманскапреля

Присутствовали:

Дмитриев Александр Евгеньевич

Васильев Олег Игоревич

Цымлякова Кристина Андреевна

председатель Территориальной экзаменационной комиссии

(врио заместителя начальника Северного МУГАДН)

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии -

(специалист - эксперт Мурманского отдела Северного

МУГАДН)

заместитель председателя Территориальной экзаменационной

комиссии (старший государственный инспектор Мурманского

отдела Северного МУГАДН)

Гурина Ольга Вячеславовна ведущий специалист - эксперт отдела аналитического,

материально - технического и правового обеспечения

Северного МУГАДН

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Выслушали:

5. Утвердить комплект № 34 в составе 20 билетов по базовому курсу переподготовки "Перевозка опасных грузов" (по 15 вопросов в билете), 15 билетов по

специализированному курсу переподготовки по перевозке в цистернах (по 10 вопросов в билете), 15 билетов по специализированному курсу переподготовки

по перевозке веществ и изделий класса 1 (по 10 вопросов в билете), 15 билетов по специализированному курсу переподготовки по перевозке радиоактивных

материалов класса 7 (по 10 вопросов в билете).

1. Утвердить комплект № 30 в составе 20 билетов по базовому курсу "Перевозка опасных грузов" (по 25 вопросов в билете), 15 билетов по

специализированному курсу по перевозке в цистернах (по 15 вопросов в билете), 15 билетов по специализированному курсу по перевозке веществ и изделий

класса 1 (по 15 вопросов в билете), 15 билетов по специализированному курсу по перевозке радиоактивных материалов класса 7 (по 15 вопросов в билете).

2. Утвердить комплект № 31 в составе 20 билетов по базовому курсу "Перевозка опасных грузов" (по 25 вопросов в билете), 15 билетов по

специализированному курсу по перевозке в цистернах (по 15 вопросов в билете), 15 билетов по специализированному курсу по перевозке веществ и изделий

класса 1 (по 15 вопросов в билете), 15 билетов по специализированному курсу по перевозке радиоактивных материалов класса 7 (по 15 вопросов в билете).

3. Утвердить комплект № 32 в составе 20 билетов по базовому курсу "Перевозка опасных грузов" (по 25 вопросов в билете), 15 билетов по

специализированному курсу по перевозке в цистернах (по 15 вопросов в билете), 15 билетов по специализированному курсу по перевозке веществ и изделий

класса 1 (по 15 вопросов в билете), 15 билетов по специализированному курсу по перевозке радиоактивных материалов класса 7 (по 15 вопросов в билете).

4. Утвердить комплект № 33 в составе 20 билетов по базовому курсу переподготовки "Перевозка опасных грузов" (по 15 вопросов в билете), 15 билетов по

специализированному курсу переподготовки по перевозке в цистернах (по 10 вопросов в билете), 15 билетов по специализированному курсу переподготовки

по перевозке веществ и изделий класса 1 (по 10 вопросов в билете), 15 билетов по специализированному курсу переподготовки по перевозке радиоактивных

материалов класса 7 (по 10 вопросов в билете).

Решили: I. В целях обеспечения мер, направленных на защиту граждан и членов экзаменационной комиссии от распространения коронавирусной инфекции,

отменить заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Мурманской области (г. Мурманск) с 08.04.2020 по 30.04.2020.

Председателя экзаменационной комиссии А.Е. Дмитриева.

II. Во исполнение пункта VI Протокола № 1 от 06.02.2020 заседания Комиссии, осуществляющей координацию работы экзаменационных комиссий

по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортныхсредств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по

вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом:

О.И. Васильев

О.В. Гурина

К.А. Цымлякова

Исп. Кристина Андреевна Цымлякова

Тел. (8152) 53-12-34

Секретарь комиссии:

Члены экзаменационной комиссии:

6. Комплекты билетов №№ 25, 26, 27, 28, 29 передать в архив Мурманского отдела Северного МУГАДН.